ПРАВИТЕЛЬСТВО
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

пр. Ленина, д. 75, г. Мурманск, 183006,

тел. (8152) 48-62-01, факс (8152) 45-10-54, 47-65-03, е-mail: post@gov-murman.ru
ОКПО 00022042, ОГРН 1025100847881, ИНН/КПП 5191502294/519001001

ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии Мурманской области

по обеспечению реализации федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды»

в заочном формате

«22» апреля 2024 года                                                                                      № 1

город Мурманск, Правительство Мурманской области

Присутствовали:

Чибис

Андрей Владимирович

- Губернатор Мурманской области,

председатель комиссии

Демченко

Оксана Николаевна

- первый заместитель Губернатора Мурманской

области (заместитель председателя комиссии)

Бодягин

Андрей Владимирович

- федеральный инспектор по Мурманской

области

Веллер

Сергей Борисович

- президент Союза промышленников и

предпринимателей Мурманской области

Гаврилова

Мария Дмитриевна

- заместитель Губернатора Мурманской области -

министр градостроительства и благоустройства

Мурманской области

Долгов

Константин Константинович

- заместитель председателя Комитета Совета

Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации по экономической политике

Дубовой

Сергей Михайлович

- Председатель Мурманской областной Думы,

член Президиума Регионального политического

совета партии «Единая Россия»

2

Евменьков

Владимир Васильевич

- заместитель Губернатора Мурманской области

Кусайко

Татьяна Алексеевна

- депутат Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

Перелыгин

Юрий Александрович

- советник Губернатора Мурманской области,

руководитель ООО «Институт «Ленгипрогор»

Пухов

Максим Олегович

- глава муниципального образования город

Полярные Зори с подведомственной

территорией

Рафикова

Надежда Ниазовна

- член Общественной палаты Мурманской

области

Миронова

Светлана Александровна

- региональный координатор Центра

мониторинга городской среды Общероссийское

общественное движение «Народный фронт «За

Россию»

Макарова

Эвелина Владимировна

- заместитель Секретаря регионального

отделения Партии «Единая Россия», член

Президиума Регионального политического

совета, Руководитель Регионального

исполнительного комитета Мурманского

регионального отделения Парии «Единая

Россия»

Сердечкин

Юрий Валерьевич

- глава администрации города Мурманска

Шадрина

Ирина Михайловна

- ректор ФГБОУ ВО «Мурманский арктический

государственный университет»

Поступили опросные листы от членов межведомственной комиссии

Мурманской области по обеспечению реализации федерального проекта

«Формирование комфортной городской среды» (далее – МВК) «12 из 16»

(75%).

Кворум имеется. МВК правомочна принимать решения по вопросам

повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении адресного перечня дворовых территорий

муниципальных образований Мурманской области и распределении иного

3

межбюджетного трансферта на реализацию мероприятий, направленных на

выполнение работ по ямочному ремонту дворовых проездов, в 2024 году.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить адресный перечень дворовых территорий муниципальных

образований Мурманской области и распределение иного межбюджетного

трансферта на реализацию мероприятий, направленных на выполнение работ

по ямочному ремонту дворовых проездов, в 2024 году согласно приложению.

Результаты голосования:

«За» - 12 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов

Председатель             А.В. Чибис

Приложение

к Протоколу от 22.04.2024 № 1

Адресный перечень дворовых территорий муниципальных образований

Мурманской области и распределение иного межбюджетного трансферта

на реализацию мероприятий, направленных на выполнение работ

по ямочному ремонту дворовых проездов, в 2024 году

№

п/п

Муниципальное

образование
Адрес дворовой территории

Размер иного

межбюджетн

ого

трансферта,

руб

1 муниципальное

образование Печенгский

муниципальный округ

1 пгт. Никель, ул. Бредова, д. 15  6 075 618,00

2 муниципальное

образование Ковдорский

муниципальный округ

1
пер. Полярный, д. 10 (въезд от ул. Слюдяная, 7а,

въезд от пер. Полярный 6, 3, 5, 8 подъезды)

 2 819 772,48

2
ул. Комсомольская, д. 6 (проезд в арке, 10-11

подъезды)

3 ул. Ленина, д. 17, корп. 3 (въезд во двор)

4
ул. Комсомольская, д. 3 (въезд во двор,

последний подъезд)

5 пер. Полярный, д. 6 (1, 8 подъезды)

6
ул. Слюдяная, д. 7, корп. А (въезд во двор, 1, 3,

6, 7 подъезды)

3 муниципальное

образование

муниципальный округ

город Апатиты с

подведомственной

территорией

1 ул. Ферсмана, 54

 7 355 432,00

2 ул. Бредова, 50

3 ул. Строителей, 75

4 ул. Зиновьева, 3

5 ул. Сидоренко, 22

6 ул. Ферсмана, 37

7 ул. Дзержинского, 7

8 ул. Строителей, 95

9 ул. Дзержинского, 66

10 ул. Дзержинского, 14

11 ул. Строителей, 69

12 ул. Зиновьева, 19

13 ул. Козлова, 17

4 муниципальное

образование

муниципальный округ

город Кировск с

подведомственной

территорией

1 ул. Юбилейная д. 6

 818 071,00

2 ул. Шилейко д. 10

3 ул. Олимпийская д. 23

4 ул. Кондрикова д. 3

5 ул. Ленинградская д. 24

6 ул. Ленинградская д. 20

7 н.п. Коашва, д. 17

8 н.п. Коашва, д. 13

9 ул. Ленинградская д. 22

5 муниципальное

образование

муниципальный округ

город Мончегорск с

подведомственной

территорией

1 ул. Кондрикова, д.12

 6 486 192,00
2 ул. Кондрикова, д.2

3 ул. Лесная, д. 14

4  пр. Металлургов, д. 40

6 муниципальное

образование

муниципальный округ

город Оленегорск с

подведомственной

территорией

1 ул. К. Иванова, д. 3
 12 355 047,00

2 ул. Парковая, д. 11

7 муниципальный округ

город Полярные Зори с

подведомственной

территорией

Мурманской области

1 ул. Партизан Заполярья, д. 13

 3 432 951,18  2 ул. Пушкина, д. 14

3 пр. Нивский, д. 13

8 муниципальное

образование городское

поселение Кильдинстрой

Кольского

муниципального района

1 пгт. Кильдинстрой, ул. Полярная, д.10  347 200,00

9 муниципальное

образование городское

поселение Мурмаши

Кольского

муниципального района

1 ул. Мисякова, д. 5

 1 020 339,00

2 ул. Позднякова, д. 5

3 ул. Мира, д. 21

4 ул. Энергетиков, д. 12

5 ул. Энергетиков, д. 3

10  муниципальное

образование городское

поселение Кандалакша

Кандалакшского

муниципального района

1 ул. Борисова, д. 4

 443 860,80

2 ул. Защитников Заполярья, д. 3А

11 муниципальное

образование городское

поселение Зеленоборский
1 ул. Заводская, д. 20  998 703,00

Кандалакшского

муниципального района 2 ул. Заводская, д. 9а

12 муниципальное

образование городское

поселение Ревда

Ловозерского

муниципального района

1 ул. Кузина, д. 15

5 978 821,20 2 ул. Кузина, д. 9

3 ул. Кузина, д. 6

13 сельское поселение

Ловозеро Ловозерского

района

1 ул. Юрьева, д. 12
 1 654 650,00

2 ул. Пионерская, д.6

14 муниципальное

образование городское

поселение Умба Терского

муниципального района

1
между домами 6 по ул. Беломорская и д. 12 по

ул. Советская  608 733,46

2 ул. Советская, д. 5, д. 7

15 муниципальное

образование городской

округ ЗАТО город

Североморск

1
г. Североморск, ул. Вице-адмирала Падорина,

д.33

 26 658 363,72

2 г. Североморск, ул. Колышкина, д. 3

3 г. Североморск, ул. Гаджиева, д. 1;

4 г. Североморск, ул. Сафонова, д. 19;

5
г. Североморск, ул. Вице-адмирала Падорина,

д.10

6 г. Североморск, ул. Гвардейская, д. 34

7 г. Североморск, ул. Кирова, д. 3;

8 г. Североморск, ул. Колышкина, д. 1А

9 г. Североморск, ул. Кирова, д. 5

10 г. Североморск, ул. Адмирала Чабаненко, д. 23

11 г. Североморск, ул. Инженерная, д. 5

12 п.г.т. Сафоново, ул. Капитана Елькина, д. 1

13 г. Североморск, ул. Кирова, д. 7;

14 г. Североморск, ул. Авиаторов, д. 2

15 г. Североморск, ул. Кирова, д. 9.

16
г. Североморск, ул. Вице-адмирала Падорина,

д.12

16 муниципальное

образование городской

округ ЗАТО город

Островной

1 ул. Североморская, д. 1  585 192,67

17  муниципальное

образование городской

округ ЗАТО город

Заозерск

1 ул. Ленинского Комсомола, д. 5

 3 513 671,66

2 ул. Генерала Чумаченко, д.3

18 муниципальное

образование городской

округ ЗАТО поселок

Видяево

1 ул. Заречная, д. 41а

 3 935 788,00  2 ул. Заречная, дд. 26-46

3 ул. Заречная, д. 34

19  1 г. Полярный, ул. Красный Горн, д.17 (двор) 14 767 806,95

муниципальное

образование городской

округ ЗАТО

Александровск

2
г. Снежногорск, ул. Мира, д.12 - ул.

Октябрьская, д. 19

3 г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 4

4 г. Снежногорск, ул. Октябрьская, д.д. 11,13

5
г. Гаджиево, ул. Душенова, д. 90 (м/у д.д.89-

90)

6
г. Полярный, ул. Гаджиева к д. 4 (м/у детскими

площадками)

7 г. Гаджиево, ул. Советская, д. 74 (двор)

8
г. Гаджиево, ул. Душенова, д. 86 (от мусорных

баков до подъезда № 1)

9
г. Гаджиево, ул. Ленина, д.д. 75-78, дворовой

проезд

10 г. Полярный, ул. Героев-Тумана, д. 9, д. 10

20 муниципальное

образование городской

округ город-герой

Мурманск

1 ул. Михаила Ивченко, д. 6

200 114 151,18

2 ул. Капитана Маклакова, д. 6

3 ул. Чумбарова-Лучинского, д. 10

4 пр. Ленина, д. 1

5 ул. Беринга, д. 11

6 ул. Академика Книповича, д. 52

7 ул. Аскольдовцев, д. 36

8 пр. Кольский, д. 202

9 ул. Крупской, д. 5

10 ул. Зеленая, д. 56

11 ул. Крупской, д. 7

12 пр. Кирова, д. 53

13 ул. Аскольдовцев, д. 32

14 пр. Ленина, д. 72

15 ул. Капитана Копытова, д. 6

16 пр. Ленина, д. 102

17 ул. Капитана Орликовой, д. 18

18 пр. Кольский, д. 60

19 ул. Пархоменко, д. 2

20 ул. Карла Маркса, д. 35

21 ул. Полярные Зори, д. 31/2

22 пр. Ленина, д. 76

23 ул. Капитана Орликовой, д. 53

24 ул. Новое Плато, д. 8

25 ул. Полярные Зори, д. 21/2

26 пр. Героев-Североморцев, д. 76/1

27 ул. Свердлова, д. 74

28 пр. Героев-Североморцев, д. 66/19

29 ул. Инженерная, д. 6

30 пр. Кольский, д. 33

31 ул. Георгия Седова, д. 20

32 ул. Капитана Буркова, д. 11/18

33 ул. Софьи Перовской, д. 43/1

34 ул. Полярные Зори, д. 41/1

35 пр. Кирова, д. 25

36 ул. Воровского, д. 13

37 ул. Бочкова, д. 8

38 ул. Челюскинцев, д. 17/24

39 ул. Ростинская, д. 1

40 ул. Героев Рыбачьего, д. 36

41 пр. Ледокольный, д. 29

42 ул. Адмирала Лобова, д. 9/5

43 ул. Беринга, д. 20

44 ул. Олега Кошевого, д. 14/1

45 пр. Кольский, д. 76

46 ул. Шмидта, д. 21

47 ул. Шмидта, д. 31/1

48 ул. Академика Книповича, д. 41

49 ул. Шабалина, д. 9

50 ул. Челюскинцев, д. 9, 11

51 пр. Кольский, д. 113

52 ул. Героев Рыбачьего, д. 38

53 ул. Беринга, д. 3

54 пр. Кирова, д. 23

55 ул. Загородная, д. 20

56 ул. Полярной Дивизии, д. 9

57 пр. Кольский, д. 58

58 ул. Новое Плато, д. 5

59 пр. Кольский, д. 31

60 ул. Челюскинцев, д. 27

61 ул. Аскольдовцев, д. 18

62 ул. Морская, д. 7

63 ул. Достоевского, д. 9

64 ул. Полярные Зори, д. 35/2

65 ул. Ивана Сивко, д. 9/3

66 пр. Кирова, д. 23/2

67 ул. Академика Павлова, д. 5

68 пер. Якорный, д. 1

69 пр. Героев-Североморцев, д. 61/21

70 ул. Аскольдовцев, д. 43

71 пр. Кольский, д. 140/3

72 ул. Полярные Зори, д. 31/1

73 ул. Свердлова, д. 68

74 ул. Коминтерна, д. 11/2

75 пр. Кольский, д. 100

76 ул. Героев Рыбачьего, д. 26

77 ул. Самойловой, д. 3

78 ул. Аскольдовцев, д. 23/35

79 ул. Алексея Хлобыстова, д. 31

80 пр. Ивана Халатина, д. 25

81 ул. Академика Книповича, д. 42

82 ул. Старостина, д. 69

83 ул. Полярные Зори, д. 29/1

84 ул. Сполохи, д. 7

85 ул. Полярные Зори, д. 33/1

86 ул. Александрова, д. 14

87 ул. Шабалина, д. 5

88 ул. Полярный Круг, д. 2

89 пр. Михаила Бабикова, д. 12

90 Рыбный проезд, д. 8

91 ул. Александра Невского, д. 95

92 ул. Магомета Гаджиева, д. 13

93 ул. Магомета Гаджиева, д. 6

94 пр. Героев-Североморцев, д. 29

95 ул. Александра Невского, д. 91

96 ул. Аскольдовцев, д. 33

97 ул. Адмирала Лобова, д. 5

98 ул. Сафонова, д. 9

99 пр. Героев-Североморцев, д. 19

100 пр. Кольский, д. 140/5

101 пр. Ледокольный, д. 9

102 ул. Беринга, д. 2

103 ул. Достоевского, д. 6

104 ул. Старостина, д. 30

105 ул. Привокзальная, д. 22

106 ул. Ивана Сивко, д. 9/4

107 пр. Героев-Североморцев, д. 13

108 пр. Кольский, д. 173

109 ул. Зои Космодемьянской, д. 22

110 ул. Генерала Фролова, д. 13

111 ул. Чумбарова-Лучинского, д. 8

112 пр. Героев-Североморцев, д. 73

113 ул. Аскольдовцев, д. 13

114 ул. Ушакова, д. 8

115 ул. Сафонова, д. 5

116 ул. Капитана Орликовой, д. 55

117 ул. Академика Книповича, д. 61/2

118 ул. Полярные Зори, д. 21/3

119 ул. Полярные Зори, д. 33/2

120 ул. Нахимова, д. 34

121 ул. Александрова, д. 2

122 ул. Зои Космодемьянской, д. 33

123 пр. Кольский, д. 66

124 ул. Героев Рыбачьего, д. 33

125 ул. Героев Рыбачьего, д. 34

126 пр. Михаила Бабикова, д. 1

127 ул. Самойловой, д. 16

128 пр. Ленина, д. 74

129 ул. Каменная, д. 2/2

130 ул. Гвардейская, д. 12/1

131 ул. Чумбарова-Лучинского, д. 12

132 ул. Александрова, д. 12

133 ул. Александра Невского, д. 82

134 пр. Ивана Халатина, д. 11а

135 пр. Ивана Халатина, д. 19

136 Верхне-Ростинское шоссе, д. 13

137 пр. Кольский, д. 144

138 пр. Кольский, д. 157

139 пр. Кольский, д. 136/5

140 ул. Достоевского, д. 8

141 ул. Старостина, д. 34

142 Северный проезд, д. 21

143 ул. Полярные Зори, д. 33/3

144 ул. Свердлова, д. 70

145 ул. Капитана Копытова, д. 21

146 ул. Капитана Копытова, д. 43

147 ул. Шабалина, д. 57

148 пр. Кольский, д. 108/1

149 ул. Зои Космодемьянской, д. 27

150 ул. Полярный Круг, д. 3

151 ул. Челюскинцев, д. 7

152 ул. Полярные Зори, д. 24

153 пр. Ленина, д. 70

154 ул. Самойловой, д. 6

155 ул. Адмирала флота Лобова, д. 47

156 пр. Кольский, д. 11

157 ул. Юрия Гагарина, д. 8

158 ул. Октябрьская, д.30

159 пр. Ивана Халатина, д. 23

160 ул. Чубарова-Лучинского, д. 50

161 ул. Юрия Гагарина, д. 20

162 ул. Баумана, д. 47

163 пр. Кольский, д. 131

164 ул. Беринга, д. 14

165 ул. Достоевского, д. 3

166 пр. Ледокольный, д. 7

167 пр. Героев-Североморцев, д. 5/3

168 ул. Дзержинского, д. 8

169 ул. Старостина, д. 38

170 Северный проезд, д. 25

171 ул. Полярные Зори, д. 27/2

172 ул. Карла Маркса, д. 59

173 ул. Капитана Копытова, д. 8

174 ул. Капитана Копытова, д. 37

175 ул. Ломоносова, д. 6

176 ул. Шабалина, д. 1

177 ул. Шабалина, д. 19

178 ул. Шабалина, д. 49

179 ул. Шабалина, д. 53

180 ул. Шабалина, д. 61

181 ул. Капитана Орликовой, д. 41

182 ул. Героев Рыбачьего, д. 31

183 ул. Крупской, д. 36

184 ул. Карла Маркса, д. 6/1

185 ул. Софьи Перовской, д. 14

186 ул. Карла Маркса, д. 25

187 ул. Октябрьская, д.27

188 ул. Юрия Гагарина, д. 15

189 ул. Ушакова, д. 12

190 ул. Юрия Гагарина, д. 49

191 ул. Карла Либкнехта, д. 34/7

192 пр. Ивана Халатина, д. 13

193 ул. Свердлова, д. 54

194 ул. Карла Маркса, д. 14

195 ул. Генерала Щербакова, д. 2

196 пр. Ледокольный, д. 3

197 пр. Ледокольный, д. 11

198 пр. Кольский, д. 146

199 пр. Кольский, д. 138/2

200 пр. Кольский, д. 155

201 ул. Беринга, д. 10

202 пр. Кольский, д. 103

203 ул. Достоевского, д. 19

204 ул. Юрия Гагарина, д. 9/2

205 ул. Новое Плато, д. 3

206 ул. Академика Книповича, д. 35/3

207 ул. Капитана Маклакова, д. 52

208 ул. Старостина, д. 67

209 ул. Алексея Хлобыстова, д. 32

210 ул. Александрова, д. 22

211 ул. Свердлова, д. 66

212 пр. Михаила Ивченко, д. 17

213 Североморское шоссе, д. 12

214 Североморское шоссе, д. 14

215 Североморское шоссе, д. 16

216 ул. Зеленая, д. 2

217 ул. Капитана Маклакова, д. 28

218 ул. Октябрьская, д. 25

219 ул. Героев Рыбачьего, д. 67

220 пр. Михаила Бабикова, д. 11

221 ул. Капитана Копытова, д. 39

222 ул. Ломоносова, д. 2

223 ул. Шабалина, д. 55

224 ул. Олега Кошевого, д. 18

225 ул. Капитана Орликовой, д. 19

226 пр. Кольский, д. 165

227 пр. Кольский, д. 167

228 пр. Кирова, д. 47

229 пр. Кольский, д. 80

230 ул. Героев Рыбачьего, д. 19

231 ул. Привокзальная, д. 2

232 ул. Капитана Буркова, д. 29

233 ул. Свердлова, д. 28

234 ул. Папанина, д. 12

235 ул. Капитана Пономарева, д. 12

236 ул. Комсомольская, д. 3а

237 пр. Кирова, д. 31а

238 ул. Свердлова, д. 56

239 пр. Героев-Североморцев, д. 15/1

240 пр. Ивана Халатина, д. 21

241 пр. Героев-Североморцев, д. 7/2

242 ул. Октябрьская, д. 24

243 ул. Свердлова, д. 8/1

244 ул. Чумбарова-Лучинского, д. 46/2

245 пр. Михаила Бабикова, д. 2

246 ул. Крупской, д. 22

247 ул. Фадеев Ручей, д. 11

248 пр. Кольский, д. 139

249 ул. Капитана Маклакова, д. 14

250 пр. Кольский, д. 150/3

251 пр. Кольский, д. 148

252 пр. Кольский, д. 152

253 пр. Кольский, д. 136/2

254 ул. Бондарная, д. 1

255 ул. Беринга, д. 24

256 пр. Кольский, д. 107

257 ул. Достоевского, д. 11

258 ул. Достоевского, д. 10

259 ул. Воровского, д. 15

260 ул. Капитана Тарана, д. 19

261 ул. Новое Плато, д. 9

262 ул. Капитана Тарана, д. 17

263 ул. Новое Плато, д. 11

264 пр. Героев-Североморцев, д. 65

265 ул. Капитана Маклакова, д. 44

266 ул. Старостина, д. 32

267 ул. Сполохи, д. 8

268 ул. Академика Книповича, д. 59

269 ул. Полярные Зори, д. 45/1

270 ул. Александрова, д. 18

271 ул. Александрова, д. 4/1

272 ул. Советская, д. 7

273 ул. Капитана Маклакова, д. 26

274 ул. Комсомольская, д. 3б

275 ул. Воровского, д. 18

276 ул. Капитана Орликовой, д. 34

277 пр. Михаила Бабикова, д. 9

278 ул. Ломоносова, д. 17/1

279 ул. Ломоносова, д. 21/10

280 ул. Капитана Пономарева, д. 8

281 ул. Олега Кошевого, д. 24

282 ул. Капитана Орликовой, д. 33

283 ул. Зои Космодемьянской, д. 34

284 пр. Кольский, д. 84

285 пр. Кольский, д. 86

286 ул. Героев Рыбачьего, д. 71

287 ул. Крупской, д. 34

288 ул. Шевченко, д. 15

289 ул. Полярный Круг, д. 1

290 ул. Комсомольская, д. 3

291 ул. Капитана Буркова, д. 35

292 Рыбный проезд, д. 4

293 ул. Полухина, д. 14б

294 ул. Алексея Хлобыстова, д. 13

295 ул. Полухина, д. 16

296 пр. Кольский, д. 170

297 ул. Пархоменко, д. 6

298 ул. Капитана Пономарева, д. 14

299 ул. Свердлова, д. 6/3

300 ул. Свердлова, д. 6/1

301 ул. Александра Невского, д. 97/60

302 ул. Алексея Хлобыстова, д. 14/1

303 ул. Алексея Хлобыстова, д. 37

304 ул. Алексея Хлобыстова, д. 16/2

305 ул. Свердлова, д. 58

306 ул. Чумбарова-Лучинского, д. 48/1

307 ул. Юрия Гагарина, д. 6

308 ул. Павлика Морозова, д. 1/7

309 ул. Павлика Морозова, д. 2/11

310 ул. Октябрьская, д. 42

311 ул. Свердлова, д. 4/2

312 ул. Свердлова, д. 12/4

313 ул. Чубарова-Лучинского, д. 16

314 ул. Чумбарова-Лучинского, д. 6

315 ул. Юрия Гагарина, д. 3

316 пр. Ленина, д. 77

317 пр. Михаила Бабикова, д. 7

318 пр. Кольский, д. 174/4

319 ул. Капитана Маклакова, д. 45

320 пр. Кольский, д. 159

321 ул. Баумана, д. 12

322 ул. Баумана, д. 10

323 ул. Воровского, д. 17

324 ул. Капитана Маклакова, д. 49

325 ул. Виктора Миронова, д. 14

326 Североморское шоссе, д. 10

327 ул. Советская, д. 9

328 ул. Капитана Маклакова, д. 24

329 ул. Капитана Копытова, д. 4

330 ул. Капитана Копытова, д. 7

331 ул. Капитана Копытова, д. 38

332 ул. Капитана Копытова, д. 40

333 ул. Капитана Пономарева, д. 9/5

334 ул. Героев Рыбачьего, д. 30

335 пр. Ленина, д. 26

 ИТОГО: 2 423 299 970 365,30